附件



华南理工大学辅导员工作室申报表



	工作室名称
	                      

	工作室类别
	                      

	主持人
	                      

	所在单位
	                       







华南理工大学学生工作部（处）

二〇二三年七月




填写说明

1．本表用计算机打印填写。
2．申报表一式2份，用A4纸双面打印，于左侧装订成册。 

















	一、基本信息

	主持人

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	（照片）

	政治面貌
	
	职务
	
	职称
	
	

	最后学历
	
	最后学位
	
	担任辅导员年限
	
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	
	

	工作简历

	





	所获荣誉
与学术成果
	


	团队成员：

	序号
	姓名
	所在院（系）、部门
	职务
	分工情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]二、建设基础

	（含已有建设和探索成果、团队成员构成情况、学科专业支撑、已有场地经费等条件情况，可另附页）













	三、工作室建设方向、思路

	（含建设目标、建设思路、建设实施方案与工作机制、年度工作目标、具体措施等，要求体现工作室的品牌特色、育人特色、创新特色。可另附页）














	四、工作室建设目标

	包括预期建设成果，如形成典型案例、具有示范引领和推广价值，着重从工作室体制机制创新、平台载体拓展、重点难点突破、育人品牌创建方面等方面展开。

















	学院意见
	

   主管领导签字：                        盖章
年     月     日


	学校意见
	


         主管领导签字：                        盖章
年     月     日




